释之政文〔2023〕24号                  签发人：杨广斌
办理结果：B
方城县释之街道办事处

对县政协十一届二次会议第074、138号

提案的答复

王国经、李乘飞、张延邦、刘大鹏委员：您们提出的关于“吴府街北延贯通”的提案收悉。现答复如下：
首先，感谢各位委员对释之街道老城区建设的关心关注。为改善民众出行状况，提升城市品味，完善城区布局，加快老城区改造步伐，县委、政府已经把吴府大道北延拆迁改造项目作为重大民生项目进行了安排部署。成立了以县人大常委会副主任马金强为组长，住建、规划、释之街道等单位参加的工作专班，目前该项工作正在持续推进中。现将该项目进展情况向各位委员报告如下。

一、规划摸底情况
该项目位于释之街道办事处辖区，以吴府街为轴线，北起江淮大道，南至释之路，全长1754米，规划路面宽度30米。

释之街道前期已对该项目需要拆迁的区域进行了初步摸底，需要动迁户数、面积及征迁费用概算等情况已形成书面报告，县委段书记亲自听取了汇报并提出了要求。

招商情况

该项目的推进需要借力社会资本，前期，项目专班接洽了几个意向投资方，综合考虑他们的资金实力和管理经验，认为湖北宇济公司相对较强。由马金强主任带队，住建局、释之街道主要负责同志赶赴孝感与宇济公司董事长余汉江进行了深入洽谈，宇济公司方面也表示，有意愿参与到该项目。宇济公司提出了合作意向书（讨论稿），涉及合作方式、安置办法、规划设计等诸多细节。具体细节我们组织相关部门研讨后，双方再进行协商，达成一致意见后，签订正式意向书或协议。

下步工作

释之街道将在专班的领导下，会同住建局、规划局、征迁办等单位对合作意向讨论稿进行深入研究探讨，根据我们的意见再与宇济公司沟通。

协调宇济公司与规划部门对接，就北段的规划设计，由宇济公司初步拿出规划设计方案，报县主要领导及城建工作领导小组审阅。
工作专班将继续与宇济公司加强对接，积极推进。
方城县释之街道办事处
2023年7月11日

联系单位及电话：方城县释之街道办事处/67282399
联系人：蒋党典（党工委副书记）  电话：15517728001
抄  送：县委县政府督察局